
РЕШЕНИЕ

об исправлении технической ошибки
в решении по делу № 04/10/18.1-621/2021

 

Дата принятия решения: 02.03.2023 г. Москва

 

Комиссия ФАС России по рассмотрению жалоб на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров в составе: <...>
(далее – Комиссия ФАС России),

 

У С Т А Н О В И Л А:

 

По результатам рассмотрения посредством системы видео-конференц-
связи жалоб ООО «ТК «Экотранс» от 16.12.2022 №№ 3176, 3177, 3178 (вх.
№№ 208181-ЭП/22, 208183-ЭП/22, 208184-ЭП/22 от 19.12.2022) на действия
(бездействие) организатора торгов – ООО «ЦЭБ» при организации и
проведении аукционов на право заключения договоров на оказание
услуг по транспортированию твердых коммунальных отходов в зоне
деятельности регионального оператора
на территории Белгородской области (закупки №№ 2100700003722000002,
2100700003722000004, 2100700003722000005, 2100700003722000006),
Комиссией ФАС России принято решение от 28.12.2022 по делу №
04/10/18.1-621/2021
(исх. от 30.12.2022 № 04/119096/22) (далее – Решение).

Вместе с тем, при изготовлении Решения допущена техническая ошибка,
в связи с чем Комиссия ФАС России

 

Р Е Ш И Л А:

 

1. Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении текста
Решения.

2. Заголовок, содержащий указание на номер дела, читать в следующей
редакции:



«РЕШЕНИЕ № 04/10/18.1-621/2022

по результатам рассмотрения жалобы ООО «ТК «Экотранс»

на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров»

 

3. В остальной части текст Решения читать в прежней редакции.

 


